
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.I. del 27.01.2022 e l’O. M. n. 45 dell’25 Febbraio 2022 ed in particolare le 

disposizioni concernenti la mobilità, professionale e territoriale, provinciale ed 

interprovinciale del personale docente della Scuola di ogni Ordine e Grado per l’anno 

scolastico 2022/2023; 

VISTO il Decreto di pubblicazione dei trasferimenti di ogni ordine e grado n°2295 del 

17.05.2022 per la Provincia di Avellino; 

VISTA  la comunicazione dell’Istituto Superiore Vanvitelli Lioni del 22.06.2022 che segnala la 

presenza di un posto libero per la classe A012 a seguito della Cessazione dal servizio 

per pensione anticipata del Prof. Stanco Michele comunicata successivamente 

dall’INPS; 

VISTA la richiesta della docente D’Urso Carmen che era stata dichiarata soprannumeraria 

presso l’II.SS. Vanvitelli di Lioni per la classe A012 e trasferita a domanda 

condizionata presso l’II.SS. “D’Aquino” di Montella; 

VISTA  la segnalazione dell’insegnante Dragone Maria Concetta Classe B015 che chiede la 

rinuncia al trasferimento ottenuto presso l’II.SS. “D’Aquino” di Montella e 

considerato che la sua sede è rimasta vacante dopo la mobilità presso l’Istituto 

Superiore Amatucci di Avellino; 

RITENUTE fondate le segnalazioni di cui sopra;   

RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica 

dei trasferimenti della Scuola Secondaria di II Grado per la Provincia di Avellino 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa sono apportate le seguenti rettifiche ai trasferimenti di 

Scuola Secondaria di II Grado per l’anno scolastico 2022/2023 disposti con Decreto citato nelle 

permesse del 17.05.2022: 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

 

• Prof.ssa D’URSO CARMEN 31.01.74 AV - DRSCMN74A71A509C TRASFERIMENTO 

PROVINCIALE REVOCATO torna AVIS01200L - IST. SUP. LUIGI VANVITELLI classe 

di concorso A012; 

• Prof.ssa DRAGONE MARIA CONCETTA 23.06.57 AV - DRGMCN57H63B415N - 

TRASFERIMENTO PROVINCIALE REVOCATO torna AVIS029002 - ISTITUTO 

SUPERIORE “A. AMATUCCI "classe di concorso B015; 

 

I Dirigenti Scolastici degli Istituti ove prestano attualmente servizio i docenti interessati avranno 

cura di notificare immediatamente agli stessi il presente provvedimento. 

 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it


 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA – UFF. VII^  

AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AVELLINO 
 Email usp.av@istruzione.it   pec uspav@postacert.istruzione.it  

Sito Web : www.atavellino.it/ 

Tel.0825-790882   

 
 

Avverso il presente provvedimento ciascun interessato ha facoltà di esperire le procedure di cui 

all’art. 17 del CCNI. 

             IL DIRIGENTE 

    Rosa Grano     

                                                                 

AI DIRIGENTI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI DI 

OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROV  . LORO SEDI 

AGLI USP D’ITALIA    LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

PROVINCIALI DELLA SCUOLA             LORO SEDI 

ALL’UFFICIO RUOLO      S  E  D  E 

ALL’ALBO                S  E  D  E 

 

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it

		2022-06-22T09:06:07+0000
	GRANO ROSA


		2022-06-22T11:08:54+0200
	protocollo




